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Nasz znak: OTBS-ZP-1/2013 

 

 
Dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn. utrzymanie czystości  

w budynkach przy ulicy Sadowej 16, 20, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 11 Listopada 3, na osiedlu Stare 

Stawy w Oświęcimiu, utrzymania czystości na terenach bezpośrednio przyległych do nich 

(parkingi, chodniki, tereny zielone) oraz utrzymania zieleni i terenów przyległych przy 

budynkach OTBS na ulicach Tysiąclecia 53 i Więźniów Oświęcimia 10 oraz Nojego 1-3  

w Oświęcimiu w okresie od 01.03.2013r. do 31.12.2013r. Ogłoszenie o zamówieniu 

opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.01.2013r. nr 33628 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  ze zm.), zamawiający -   zawiadamia, że w dniach  

od 24-29.01.2013r. do siedziby zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które 

zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w SIWZ wymaga przycięcia 6 drzew raz w ciągu trwania umowy, proszę o podanie jakiej 

wysokości są przedmiotowe drzewa i czy do wykonania zadania jest potrzebna zwyżka?. 

Odpowiedź: 

Przedmiotowe drzewa posiadają wysokość ok. 5m. Decyzja dotycząca  zastosowania zwyżki leży w gestii 

wykonawcy.        

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w SIWZ wymaga aby na bieżąco były opróżniane ze śmieci kosze uliczne, proszę o podanie 

adresów gdzie znajdują kosze oraz podanie ilości sztuk koszy które należy na bieżąco opróżniać?. 

 

Odpowiedź  

Przedmiotowe kosze uliczne zlokalizowane są przy ulicy 11 Listopada 3, na placu zabaw pomiędzy ulicą 

11Listopada a Sadową 20, oraz na placu zabaw przy budynku Sadowa 54-64. Łączna ilość koszy które winny 

być na bieżąco opróżniane to  21  sztuk. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający posiada pomieszczenia gospodarcze (na sprzęt oraz środki czystości) i punkty czerpania wody 

bezpośrednio w miejscu wykonywania zamówienia? Jeżeli tak Zamawiający dysponuje takimi pomieszczeniami 

czy zostaną one udostępnione dla Wykonawcy bezpłatnie. 
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Odpowiedź  

Zamawiający dysponuje pomieszczeniami gospodarczymi (na sprzęt oraz środki czystości) oraz punktem 

czerpania wody bezpośrednio w miejscu wykonywania zamówienia. Przedmiotowe pomieszczenia zostaną 

udostępnione Wykonawcy nieodpłatnie. 

 

 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o podanie konkretnie dat rozliczeniowych określających okres zimowy i letni. Co w przypadku, kiedy  

w okresie zimowym nie będzie śniegu? Jaką technologie Wykonawca ma zastosować w związku ze sprzątaniem 

i w jaki sposób Zamawiający ma zamiar ten okres rozliczyć? 

 

Odpowiedź 

Zimowe utrzymanie czystości obejmuje dwa miesiące w trakcie trwania umowy tj. marzec, grudzień, letnie 

utrzymanie czystości obejmuje osiem miesięcy w trakcie trwania umowy tj. kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, 

sierpień wrzesień, październik. W związku z przyjętym kryterium wynagrodzenia Wykonawcy (wynagrodzenie 

ryczałtowe) występowanie opadów w okresie zimowym bądź ich brak nie wpływa na wysokość wynagrodzenia 

Wykonawcy.  

 

Pytanie nr  5 

 Czy istnieje możliwość postawienia kontenera na terenie Zamawiającego w celu gromadzenia zebranych śmieci 

w związku z realizacją umowy?. 

Odpowiedź: 

Na terenie Zamawiającego brak jest możliwości postawienia kontenera w celu gromadzenia zebranych śmieci  

w związku z realizacją umowy 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


